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PUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E OBILIQIT

L 522
4 £ 2

LIC - MUNICIPALITY OBILIQ

OBILICI - OBILIC
r; ;

Drejtoria pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

LISTA E FERMEREVE PERFITUES PER MINI FERMA

Nr NIF Numri i protokolit Venbanimi
1 1028898 16-070/05-0019440/22 Obiliq
2 1036704 16-070/05-0011918/22 Obiliq
3 1039683 16-070/05-0020696/22 Breznicé
< 1085753 16-070/05-0019457/22 Plemetiné
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